
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 

Управление образования Верх – Исетского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – 

детский сад № 532 

__________________________________________________________________ 

620131, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Крауля 82-б 

телефон (343) 242-63-62, 242-63-43,  e-mail: dou532@yandex.ru 

 

 

 

П Р И К А З 

от 31.08.2023 г.                                                          № 145– о 

 
Об открытии творческих групп в МБДОУ-детский сад № 532                                                     

на 2023 – 2024 учебный год 

 

На основании плана работы МБДОУ – детский сад № 532 на 2023-2024 учебный год, 

в целях совершенствования профессионального мастерства педагогов в сфере расширения 

образовательного пространства, включения педагогов в инновационный процесс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в МБДОУ – детский сад № 532 творческие группы педагогов по 

направлениям: 

 «АС-технологий развития творческих способностей детей дошкольного 

возраста»; 

 «Научно-методическое сопровождение педагогов дошкольного образования 

по внедрению парциальной программы финансового воспитания «Дети и 

денежные отношения»; 

 «Мозаичный парк»; 

 ГПА «Ранний возраст»; 

  Мобильное электронное образование; 

 сетевой проект «Городской ресурсный центр инженерно-технологического 

образования». 

2. Утвердить: 

2.1. Руководителей творческих групп (Приложение 1); 

2.2. План работы творческой группы (Приложение 2); 

3. Назначить Богданову А.В., заместителя заведующего, куратором творческих групп. 

4. Руководителям творческих групп ежемесячно отчитываться о проделанной работе 

заместителю заведующего по ВМР. 

 

 
  

mailto:dou532@yandex.ru


Приложение 1 

к приказу от 31.08.2023 № 145-о 

 

Руководители творческих групп 

 

Направление Руководитель 

творческой группы 

«АС-технологии развития творческих способностей детей 

дошкольного возраста» 

Пивоварова О.П. 

«Дети и денежные отношения» Логиновских Л.В. 
 

Сетевой проект «Городской ресурсный центр инженерно-

технологического образования» 

Балабанова О.В. 

ГПА «Ранний возраст» Бриченко Е.С. 

Мобильное электронное образование (МЭО) Орлова И.В. 

«Мозаичный парк» Кохичко К.Д. 
 

 

 

  



 


